
Governo do Estado de Rondônia 

Secretaria de Estado da Finanças 

Coordenadoria da Receita Estadual

TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO

Discriminação Total Parcela
 Inicial

Parcelas Vincendas
em Real

Parcelas Vincendas 
em UPF

Tributo

Multa

Juros  

Acrescimo

Total

1.427,28

285,45

380,22

00,00

2.092,95

1.248,87

249,77

332,70

00,00

1.831,34

178,41

35,68

47,52

00,00

261,61

de de

Representante da SEFIN Contribuinte

1.248,87

332,70

249,77

00,00

1.831,34

REFAZ Redução nos Juros e Multas de: %

285,45 

380,22 

1.427,28 

0,00 

2.092,95 

Total Normal

NORMAL



Inscrição Estadual Identificação Nº do Parcelamento 
1

Nº Pagina

Nome/Razão Social

Atualização AtéGarantias (Prazo de Apresentação)

202603001007240000000000000-0 34.757.070/0001-00

5243

NORTE FLORESTAL REFLORESTADORA LTDA

DEMONSTRATIVO  DE  PARCELAMENTO

Governo do Estado de Rondônia 

Secretaria de Estado da Finanças 

Coordenadoria da Receita Estadual

Nº de Parcelas

008

Cod. da Receita de Parcelamento 

28/01/2026

NORMAL

Discriminação

Mês/Ano Referência
Complemento

Tributo

Multa 

Juros do Tributo

Acrescimo

Total

Valor Original Lancto.Vencto. Original Coeficiente de
Atualização

Valor Atualizado
21/02/2025

02/2025
20250200093250

1.427,28 

285,45 

202,55 

0,00 

1.915,28 

20,00 

0,00 

0,00 

1.427,28 

285,45 

380,22 

0,00 

2.092,95 

Valor Atualiz. Normal.

20250300914456 00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 


