



**TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO NORMAL**

REFAZ	Redução nos Juros e Multas de:	%
-------	--------------------------------	---

Discriminação	Total Normal	Total	Parcela Inicial	Parcelas Vincendas em Real	Parcelas Vincendas em UPF
Tributo	1.427,28	1.427,28	178,41	1.248,87	1.248,87
Multa	285,45	285,45	35,68	249,77	249,77
Juros	380,22	380,22	47,52	332,70	332,70
Acrescimo	0,00	00,00	00,00	00,00	00,00
Total	2.092,95	2.092,95	261,61	1.831,34	1.831,34

\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Representante da SEFIN

\_\_\_\_\_  
Contribuinte



**DEMONSTRATIVO DE PARCELAMENTO NORMAL**

Inscrição Estadual 00000000000000-0	Identificação 34.757.070/0001-00	Nº do Parcelamento 20260300100724	Nº de Parcelas <b>008</b>	Nº Pagina 1
--	-------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------	----------------

Nome/Razão Social

NORTE FLORESTAL REFLORESTADORA LTDA

Cod. da Receita de Parcelamento 5243	Garantias (Prazo de Apresentação)	Atualização Até <b>28/01/2026</b>
---	-----------------------------------	--------------------------------------

Vencimento Original 21/02/2025	Discriminação	Valor Original Lancto.	Valor Atualiz. Normal.	Coeficiente de Atualização	Valor Atualizado
Mês/Ano Referência Complemento 02/2025	Tributo	1.427,28	0,00		1.427,28
20250200093250	Multa	285,45	0,00	20,00	285,45
20250300914456 00	Juros do Tributo	202,55	0,00	0,00	380,22
	Acrescimo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total	1.915,28	0,00		2.092,95